



مدیر عامل سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران از افتتاح 532 پروژه عمرانی در ایام الله دهه فجر خبر داد و گفت: واحدهای صنعتی به بهره برداری رسیده در مقایسه با هفت سال گذشته بارشد 145 درصدی به 29 هزار و 261 واحد افزایش یافته است.

به گزارش روابط عمومی و بین الملل سازمان، مهندس فخراله مولایی در نشست خبری که به مناسبت دهه مبارک فجر برگزار شده بود، گفت: انقلاب شکوهمند اسلامی نتیجه زحمات مجاهدان زیادی است که در طول سالیان زحمت کشیدند و با تحمل شکنجه ها و سیاه چالها توانستند انقلاب اسلامی را به ثمر برسانند.

وی با اشاره به پشتیبانی مردم از رهبر کبیر انقلاب تصریح کرد: با تلاش ملت شهید پرور ایران طی سالهای اخیر قله های پیشرفت را یکی پس از دیگری طی کرده و با یاری خداوند توطئه های دشمنان را خنثی کرده ایم.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به ایجاد 90 درصد زیرساختهای صنعتی در شهرکها و نواحی صنعتی خاطر نشان کرد: همزمان با دهه فجر 257 پروژه زیر بنایی با صرف اعتبار 970 میلیارد ریال و تعداد 275 واحد صنعتی با سرمایه گذاری 10791 میلیارد ریال در شهرکها و نواحی صنعتی به بهره برداری می رسد.

وی همچنین از افتتاح 8 تصفیه خانه با گنجایش 7 هزار و 525 متر مکعب و سرمایه گذاری 7/142 میلیارد ریال خبر داد و گفت: علاوه بر این شبکه توزیع آب و خطوط انتقال به طول 45 کیلومتر با سرمایه گذاری 13 میلیارد ریال و 17 هزار و 170 متر مکعب مخازن بتنی آب با سرمایه گذاری 26 میلیارد ریال طی این ایام اجرا خواهد شد.

مهندس مولایی اجرای شبکه فاضلاب به طول 67 کیلومتر با سرمایه گذاری 31 میلیارد ریال را از دیگر پروژه های ایام الله دهه فجر برشمرد و گفت: همچنین طی این روزها شبکه برق به طول 5/210 کیلومتر با سرمایه گذاری 123 میلیارد ریال و شبکه گاز به طول بیش از 298 کیلومتر با سرمایه گذاری 160 میلیارد ریال به بهره برداری خواهد رسید.

مدیر عامل سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران در ادامه با ارائه گزارشی از اقدامات سازمان طی سالهای اخیر

گفت: تعداد شهرکها و نواحی صنعتی مصوب تا پایان مرداد ماه سال 84 به 455 مورد رسید ه بود که با اقدامات انجام شده این میزان با رشدی 100 درصدی به 911 مورد افزایش یافته است.

مهندس مولایی میزان ایجاد اشتغال در شهرکها و نواحی صنعتی را مطلوب توصیف کرد و گفت: تا پایان سال 84، 252 هزار و 335 نفر در شهرکها و نواحی صنعتی مشغول به کار بودند که با تلاشهای صورت گرفته میزان اشتغال ایجاد شده در این نواحی بیش از 145 درصد رشد داشته و در حال حاضر 614 هزار و 126 نفر در این مناطق صنعتی مشغول به کار هستند.

مدیر عامل سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران روند سرمایه گذاری در شهرکها و نواحی صنعتی را مناسب عنوان کرد و افزود: در حال حاضر 278 هزار و 628 میلیارد ریال در این مناطق صنعتی توسط واحدهای تولیدی سرمایه گذاری شده که در مقایسه با هفت سال گذشته بیش از 958 درصد افزایش یافته است.

مهندس مولایی در ادامه با بیان اینکه میزان شهرکها و نواحی صنعتی در حال واگذاری نیز با رشدی 113 درصدی به 689 مورد رسیده است ، خاطر نشان کرد: در حال حاضر 667 شهرک و ناحیه صنعتی از نعمت آب بهره مند شده اند که در مقایسه با سال 84 بیش از 134 درصد رشد داشته است.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت در ادامه به وضعیت توزیع شبکه برق در شهرکها و نواحی صنعتی اشاره و بیان کرد: تا پایان سال 84 حدود 287 شهرک و ناحیه صنعتی از نعمت برق بهره مند بودند که با تلاشهای صورت گرفته این میزان با رشد 143 درصدی به 698 مورد افزایش یافته است .

مهندس مولایی وضعیت گازرسانی به شهرکها و نواحی صنعتی را نیز مطلوب توصیف کرد و گفت: در حال حاضر 380 شهرک و ناحیه صنعتی به شبکه گاز متصل شده اند که این میزان در مقایسه با سال 84 بیش از 387 درصد رشد داشته است.

معاون وزیر صنعت ، معدن و تجارت در بخش دیگری از سخنانش ایجاد بستر مناسب وزیرساختهای صنعتی را وظیفه اصلی سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران عنوان کرد و گفت: متأسفانه 75 درصد مشکل واحدهای صنعتی را سرمایه در گردش و کمبود نقدینگی تشکیل می دهد که با ید از سوی بانکها حل و فصل شود.

مهندس مولایی با تاکید بر اینکه با ایجاد زیر ساختهای صنعتی شامل از آب، برق، گاز، تلفن زمینه را برای حضور سرمایه گذاران در شهرکهای و نواحی صنعتی فراهم کرده ایم، افزود: وظیفه اصلی سازمان ایجاد فضای مناسب برای سرمایه گذاری واحدهای صنعتی در شهرکها و نواحی صنعتی است، به عبارت دیگر مسئولیت ما تا تولید است و مراحل بعدی تولید اعم از سرمایه در گردش، تامین مواد اولیه و بازار در سایر سازمانها مربوط می شود.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت خاطر نشان کرد: البته به منظور رقابت پذیری صنایع و بنگاههای اقتصادی مستقر در شهرکهای صنعتی و استفاده بهینه از منابع محدود موجود طرح کمک به نوسازی و تجدید ساختار صنایع در دستور کار قرار داده ایم.

مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران با بیان اینکه پرداخت یارانه ها متناسب با توسعه یافتگی استانها در نظر گرفته شده است گفت: سازمان تمام توان خود را برای بهبود شرایط اقتصادی از جمله حمایت از تولید ملی و افزایش اشتغال به کار گرفته است.

مهندس مولایی ایجاد صندوق ضمانت سرمایه گذاری صنایع کوچک را از دیگر اقدامات صورت گرفته توسط سازمان برشمرد و گفت: به رغم اینکه تامین سرمایه در گردش واحدهای صنعتی برعهده سازمان نیست اما با ایجاد این صندوق 50 درصد از وثایق مورد نیاز واحدهایی که با کسری وثیقه روبه رو هستند را برعهده گرفته ایم.

وی با اشاره به اینکه با همکاری استانداریها اعتبار مناسبی در اختیار صندوق ضمانت صنایع کوچک قرار گرفته است، افزود: هر استانداری بودجه ای تحت عنوان حمایت از صندوق ضمانت سرمایه گذاری صنایع کوچک اختصاص داده که با اختیار استاندار اعتبارات در اختیار شرکتها ی شهرکهای صنعتی سراسر کشور قرار می گیرد و شرکتها بودجه ها را به واحدهای صنعتی اختصاص می دهند.